
レジメン概要 2024年10月15日

17:51:53

宮城県立がんセンタ

0579AML地固め療法 (HDAC 3g) 60

歳未満

2023/07/05

2023-血内-13血液内科

急性骨髄性白血病

レジメン名

適応症

診療科

通し番号

受付日

受付番号

キロサイド シタラビン 20mg, 100mg, 200mgAra-C

使用薬 一般名 略称 当院採用規格

投与法詳細

1サイクル 28 日

① 生食50mL

② グラニセトロン 3mg + ソル・コーテフ100mg + 生食

100mL

③ キロサイド 3000mg/m2 + 生食500mL

④ 生食50mL

⑤ グラニセトロン 3mg + ソル・コーテフ100mg + 生食

100mL

⑥ キロサイド 3000mg/m2 + 生食500mL

⑦

⑧

⑨

⑩

コメント Ara-Cの投与は、好中球1500/μL、白血球数3000/μL、血小板10万/μL

以上が望ましい。

血管確保＋フラッシュ

0.5hr

3hr

血管確保＋フラッシュ

0.5hr

3hr

d1,3,5

d1,3,5

d1,3,5

d1,3,5

d1,3,5

d1,3,5

⑪

⑫

⑬

⑭

⑮


