

レジメン概要

2024年10月15日

17:51:53

レジメン名	AML地固め療法 (HDAC 3g) 60 歳未満	通し番号	0579
適応症	急性骨髄性白血病	受付日	2023/07/05
診療科	血液内科	受付番号	2023-血内-13

使用薬	一般名	略称	当院採用規格
キロサイド	シタラビン	Ara-C	20mg, 100mg, 200mg

投与法詳細

以上が望ましい。

15	ナイクル	28 日					
1	生食50mL		血管確保+フラッシュ	d1,3,5			
2	グラニセト 100mL	・ロン 3mg + ソル・コーテフ100mg + 生食	0.5hr	d1,3,5			
3	キロサイド	· 3000mg/m2 + 生食500mL	3hr	d1,3,5			
4	生食50mL		血管確保+フラッシュ	d1,3,5			
(5)	グラニセト 100mL	・ロン 3mg + ソル・コーテフ100mg + 生食	0.5hr	d1,3,5			
6	キロサイド	· 3000mg/m2 + 生食500mL	3hr	d1,3,5			
7							
8							
9							
10							
11)							
12							
13)							
14)							
15)							
コ >	ベント Ara-	Cの投与は、好中球1500/µL、白血球数3000/	/µL、血小板10万/µL				